Q/ffluMÒcí/wa cie &ÿlvín/âÿvclca
Ip&facloele d$ao- 'HPau/o 1CNPJ 44.518.405/0001-91 111

II
“SímfratCz cOx &e*tfrt<x ôe&te"

PORTARIA N.° 3127/2018

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Lei Complementar n.° 51/07, Artigo 86, inciso
IV.

RESOLVE:-

Artigo 1.°:- Designar a partir 01/02/2018 o servidor
público municipal Sr. PAULO CESAR ESPIN DE SOUZA, Operador de
Máquinas, portador do RG. n.° 33.075.395-2-SSP/SP e CPF n.°
290.335.038-83, como responsável pelo Acompanhamento dos Serviços
Gerais do Setor de Serviços Urbanos do Município e Responsável pelos
Veículos leves e pesados da frota municipal.

Artigo 2.°: Pelo serviço prestado receberá a
gratificação de R$ 870,00 (Oitocentos e Setenta Reais) mensais.

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/02/2018.

P.M. “João Manzano”, 26 de Fevereiro de 2018.

Abigail Cateli Dias

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data. '

Aparecido Donizetti Lopes

Encarregadjp do Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br